СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 12.11. 2018г.	                №24

 О безвозмездной передаче в муниципальную
собственность муниципального района
«Пристенский район» Курской области
имущества муниципального образования «Пристенский сельсовет»
Пристенского района   Курской области.

       Во исполнение  Федерального закона от 27 мая 2014 г. N 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. ст. 209, 296, 300 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Пристенский сельсовет»  Пристенского района Курской области», Положением о Порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Пристенский сельсовет»  Пристенского района Курской области, утвержденным  решением Собрания депутатов  Пристенский сельсовета Пристенского района Курской области от 18.01.2012г.№2 Собрание депутатов Пристенский сельсовета Пристенского района Курской области  РЕШИЛО:

             1. Передать имущество из  собственности муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области безвозмездно в муниципальную собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области имущество, согласно перечней приложений №1
              2.  Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области  оформить в установленном порядке документы по передаче в муниципальную собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области  имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
             3.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Пристенского сельсовета
Пристенского района                                 ____________		Е.П.Томанова

И.о. Главы Пристенского сельсовета
Пристенского района
Курской области                                                 _________     Е.В.Рябцева

                                                                                                                                                                Приложение №1
		К Решению Собрания депутатов
Пристенского сельсовета Пристенского района
Курской области № 24 от 12.11.2018г.

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества по состоянию на 12.11.2018 года, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области в собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области
	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Гидротехническое сооружение
	Курская область Пристенский район
д.Ольховатка

	46:19:11040169
	площадь
1680.00кв.м.
	61000руб.
	-
	Свидетельство о государственной регистрации права от 01.09.2015 года.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 01.09.2015 года.
	Муниципальное образование «Пристенский сельсовет»
Пристенского района Курской области
	нет

	ИТОГО:
	-
	-
	-
	61000 руб.
	-.
	-
	-

	-

И.о. Главы Пристенского сельсовета
Пристенского района Курской области                        		  Е.В. Рябцева

Начальник отдела Администрации
Пристенскогого сельсовета                      				   Г.П.Барышева

Приложение №1
		К передаточному акту имущества муниципального
        образования «Пристенский сельсовет Пристенского района Курской
области в муниципальную собственность муниципального
района «Пристенский район» Курской области
от ____________ 2018 г.
ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества по состоянию на 12.11.2018 года, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области в собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области
	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Гидротехническое сооружение
	Курская область Пристенский район
д.Ольховатка

	46:19:11040169
	площадь
1680.00кв.м.
	61000руб
	-
	Свидетельство о государственной регистрации права от 01.09.2015 года.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 01.09.2015 года.
	Муниципальное образование «Пристенский сельсовет»
Пристенского района Курской области
	нет

	ИТОГО:
	-
	-
	-
	61000руб.
	-.
	-
	-
	-
	-

И.о. Главы Пристенского сельсовета
Пристенского района Курской области                        		  Е.В. Рябцева

Начальник отдела Администрации
Пристенскогого сельсовета                      				   Г.П.Барышева